Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2017										   № 40
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 02.07.2015 № 14 «О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в администрации
сельского поселения Красноленинский
и муниципальными служащими
администрации сельского поселения Красноленинский
сведений о доходах, расходах, об  имуществе и
обязательствах имущественного характера»

В соответствии постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.12.2016 № 150 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 02.07.2015 № 14 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Красноленинский и муниципальными служащими администрации сельского поселения Красноленинский сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, изложив пункт 15 в следующей редакции:
«15. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть принят на должность муниципальной службы.
Непредставление муниципальным служащим или представление им неполных или недостоверных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера либо непредставление или представление заведомо неполных или недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи в случае, если представление таких сведений обязательно, является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с должности муниципальной службы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                   С.А. Кожевникова